PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.
AVISO DE LICITAÇÃO.

TOMADA DE PREÇO N. 04/2015/PMCB.

DECISÃO DE RECURSO

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar, que o recurso apresentado
pela licitante ADRAM – AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL DA AMUREL foi julgado improcedente, restando
mantida a decisão da Comissão Permanente de Licitação nos seus
exatos termos.  Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone
(48) 3621-4453 no período das 07:00 horas até as 13:00 horas.
Capivari de Baixo/SC, 14 de janeiro de 2016. MOACIR RABELO
DA SILVA - Prefeito Municipal.